附件1：
×××〔2021〕 号
关于贵阳市专家工作站申报情况的报告
（参考模板）
市委人才办：
根据《关于组织开展2021年贵阳市首批专家工作站申报工作的通知》（筑人才办发〔2021〕2号）要求，我们认真组织开展了申报工作。有关情况如下：
一、组织申报及材料审核情况
及时将筑人才办发〔2021〕2号文件发××单位（部门），截至2021年×月×日，共有××个单位（部门）提出××专家工作站建设申请，经认真审核申报材料，符合专家工作站申报条件的有××个，不符合申报条件的有××个（已向申报单位〈部门〉作了说明）。
二、符合申报条件的单位相关情况
1．申报单位：××× ；单位类型：×××；单位负责人：×××；单位需求简介：×××；合作专家情况：×××；合作目标：×××。
……
三、不符合申报条件的单位及原因
1．×××（单位名称）：因……，不符合申报条件。
……
四、申报推荐情况
现经××研究，同意推荐×××、×××等×个单位申报建设贵阳市专家工作站。
五、其他需要说明的情况
……
特此报告。
附件：
×××（盖章）
                        2021年  月  日

PAGE